
I Allahs navn, Ar-Rahman Ar-Rahim 
 
 

Libanons regering belønner USA med modtagelsen af 
dens agent Iyad Allawi 

 
 
I dag, søndag den 25/7, ankommer den irakiske ministerpræsident, Iyad Allawi,  til Libanon hvor han besøger en 
række lande som et led i en rundtur, der tilsigter at ophæve isolation fra hans regering, der kun anerkendes som en 
forlængelse af den amerikanske besættelse. Dette besøg fra hans side forekommer på basis af en officiel invitation 
fra styret i Libanon, hvor regeringen havde forberedt alt det nødvendige for således, at modtagelsen passede til 
gæsten, som har tæt forbindelse til det amerikanske efterretningsvæsen, alt imens han er stolt af denne forbindelse, 
velvidende at denne modtagelse og lignende tillægger Allawis styre den manglende legitimitet,. 
 
   Til trods for hvad USA yder af fuld støtte til jøderne i deres fortsatte serie af overgreb og attentater i Libanon, 
og i deres besættelse af Palæstina og mishandling af dens befolking samt hvad USA foretager af hadske krige mod 
Islam og muslimerne, i Afghanistan, Irak og andre steder …; til trods herfor belønner styret i Libanon USA for 
dens aggression gennem modtagelsen af dens efterretningsagent i styringen af Irak Iyad Allawi. 
 
O Muslimer: 
Omfanget af USAs fjendskab til Islam og muslimer står nu klart. Ligeledes står det nu klart at USA ikke vil kunne 
formå at gennemføre sine planer i muslimernes lande, med mindre regenterne, agenterne, heri konspirerer. Det 
står nu også klart at disse regenter ikke tillægger deres befolkninger nogen betydning, når de allierer sig med 
USA, Islams og muslimernes fjende. I stedet for at disse regenter initiere afskæring af alle relationer til USA og 
smider dens ambassadører i muslimernes lande, modtager de USA’s agenter med overdreven velkomst, hvilket 
skyldes at det , der samler dem sammen er deres fuldstændige loyalitet til USA. Disse regenter har ikke for en 
eneste gang optrådt som repræsentanter for deres befolkninger. Tværtimod indikerede alle deres handlinger 
tydeligt at de er USA’s stedfortrædere i styringen af vores lande på samme måde som Allawi gør. 
 
O Muslimer: 
Jeres tavshed over for disse regenter samt jeres manglende udførelse af pligten om at stille dem til regnskab og 
irettesættelse af dem er netop det, der opmuntrede dem til at forråde jer, konspirere med jeres fjende mod jer og at 
de ikke regerer jer med jeres Herres shari’ah. At modstå disse regenter og stille dem til regnskab er en fard 
(forpligtigelse), som Allah pålagde jer. Forsømmelsen heraf er en af de store synder; Allahs Sendebud (saaws) 
sagde: 

»فَقَدْ تُوُدِّعَ مِنْهُمْ" أَنْتَ ظَالِمٌ: "إِذَا رَأَيْتَ أُمَّتِي تَهَابُ الظَّالِمَ أَنْ تَقُولَ لَهُ«  
 
”Hvis du ser at min ummah frygter at sige til tyranen : ’Du er en tyran’, så er der taget afsked med dem”, 
(Berettet af Ahmad). 
 
Ligeledes opklarede Allahs Sendebud (saaws) vigtigheden af at sige sandheden over for den uretfærdige regent, 
selv hvis denne udtalelse af sandheden medfører voldsom skade eller drab, idet Profeten (saaws) blev spurgt: 
Hvilken jihad er bedst? Han (saaws) sagde: 

» حقٍّ عندَ سلطان جائركلمةُ«  
 
”Et sandt ord over for en tyrannisk hersker”. (Berettet af al-Nasa’i). 
 
Ydermere klargjorde han (saaws) den mægtige status for den, der bliver dræbt, mens han udfører denne mægtige 
wajib (pligt), da han sagde: 
 

» عبد المطلب، ورجل قام إلى إمام جائر، فأمره ونهاه فقتلهسيّد الشهداء حمزة بن«  
 
”Martyrernes mester er Hamza, og en mand, der rejser sig foran en tyrannisk imam (leder) og som 
påbyder og forbyder ham, hvorefter han dræber ham”. (Berettet af Al-Hakim). 
 
 
 



O Muslimer: 
I er – med Allahs hjælp – i stand til at udføre denne mægtige wajib og hæve tavshedens synd fra jer, så I stiller 
disse regenter til regnskab og tvinger dem til at ændre deres politik, herunder at de afviser modtagelsen af 
forræderen Allawi. Jeres afsky imod disse regenter og misfornøjelse af deres politikker må ikke forblive fængslet i 
jeres hjerter. I bør derimod ytre dette åbent og modigt. I bør tage standhaftige og stærke standpunkter imod det 
styre, som tillader fjenderne og deres agenter at blive modtaget med omfavn og kys, i stedet for at de tilbageviser 
dem ydmyget og nedværdiget til det sted, de kom fra. 
 
O Muslimer: 
Hizb ut-Tahrir inviterer jer, mens partiet udfører det forpligtende arbejde for etableringen af Khilafah, til at 
bakke det op og rejse sig sammen med det, da dette er en fard, som Allah har pålagt jer, og i hvilken jeres styrke 
ligger, jeres ummahs frelse samt opnåelsen af jeres Herres behag realiseres. Allah (swt) sagde: 
 

ْيَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُواْ اسْتَجِيبُواْ لِلّهِ وَلِلرَّسُولِ إِذَا دَعَاكُم لِمَا يُحْيِيكُم   
 

”O I som har iman, tag imod Allah og Sendebudet, når han kalder jer til det, der giver jer liv”.  
(OQM. Al-Anfal 8: 24) 
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